АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04   марта   2011 г.                  пгт. Ревда                     № 82
Об изменении типа существующих муниципальных учреждений муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района.

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 08.05.2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Ревда Ловозерского района, постановляю:

1. Изменить тип существующего муниципального учреждения «Культурно-спортивный центр» на муниципальное бюджетное учреждение с 01 января 2012 года.

2. Руководителю муниципального учреждения «Культурно-спортивный центр» (Кондратьев А.Е.) организовать в установленном порядке работу по внесению соответствующих изменений в уставные документы учреждения в срок до 31 декабря 2011г. без внесения изменений в основные цели деятельности.

3. В соответствии с п.2 ст.41 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» определить с 01.01.2012г. администрацию муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района муниципальным казенным учреждением.

4. Главному специалисту по правовым вопросам администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района (Оковитый И.И.) организовать и провести работу по внесению изменений в «Положение об администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района» в установленном порядке в срок до 31 декабря 2011г.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального

образования городское поселение Ревда

Ловозерского района                                                                      А.К.Мамедов